
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №305

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради від 20.07.2022 року № 147

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» статті 36-1 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 19, 32 Кодексу Цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 
№138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», 
наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року №579 
«Про затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних 
споруд цивільного захисту», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
30 липня 2018року за №880/32332, листа 10 ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України 
в Одеській області від 25.08.2023 року № 29, з метою забезпечення реалізації 
державної політики у сфері цивільного захисту, організації укриття населення 
Ананьївської міської територіальної громади на випадок виникнення 
надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 
ради від 20.07.2022 року № 147 «Про утворення фонду захисних споруд 
цивільного захисту на території Ананьївської міської територіальної громади» 
виклавши додаток до нього у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сектор з питань 
надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 
міської ради.

Ананьївський міський Юрій ТИЩЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради 
від 20.07.2023 року № 147 
(у новій редакції рішення 
виконавчого комітету 
від 21.09.2023 р. №305)

Фонд захисних споруд цивільного захисту на території Ананьївської міської територіальної громади

№ 
з/п

Захисна споруда

Найменування суб’єкта 
господарювання - 

балансоутримувача

Орган управління 
об’єктом нерухомого 

майна

Коротка характеристика 
(розташування (окремо, 
вбудовано), клас (коеф. 

захисту), місткість 
використання у мирний 

час)

Стан 
готовності

Обліковий 
номер

Адреса 
розташування

1 Г 2 3 4 5 6 7
ПРУ

1
№ 56860 

-«
вул. Гагаріна,5 
м. Ананьїв

Ананьївський районний 
суд

Державна форма 
власності

Вбудоване 
100 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове

2
№ 56861 вул.. Гагаріна,5 

м. Ананьїв
Ананьївський районний 
суд

Державна форма 
власності

Вбудоване 
95 м. кВ. 
158 чол.

Відсутнє

3
№ 56877 с. Новоселівка 

Ананьїського 
району

Ананьївський ПМ
Миколаївського ЛВУМГ

Державна форма 
власності

Вбудоване 
150 м. кВ. 
250 чол.

Обмежено 
готове

4
№56018 вул. Єврейська, 8 м. 

Ананьїв
Лариса Олексіївна Солон Приватна форма 

власності
Окремо розташоване 
105 м. кВ.
175 чол.

Обмежено 
готове

5

№56019 вул. Єврейська 8 м. 
Ананьїв

Лариса Олексіївна Солон Приватна форма 
власності

Окремо розташоване 
110 м. кВ.
183 чол.

Обмежено 
готове



6
№ 56862 вул. Гагаріна, 68 м. 

Ананьїв
Арам Агаженян 
ТОВ"АГРОКОМ"

Приватна форма 
власності

Вбудоване 
НОм. кВ.
183 чол.

Обмежено 
готове

7
№ 56870 вул. Соборна 59 

м. Ананьїв
Одеська філія ПАТ 
"Укртелеком"

Приватна форма 
власності

Вбудоване 
70 м. кВ. 
120 чол.

Обмежено 
готове

8

№ 56865 вул. Пушкіна, 37 м.
Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
822 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове

9

№ 56020 вул. Горького, 1 м.
Ананьїв

Ананьївський дитячий 
будинок-інтернат

Ананьївський дитячий 
будинок-інтернат 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
300 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове

10

№56021 вул. Героїв 
України, 21 м. 
Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
350 м. кВ. 
250 чол.

Обмежено 
готове

11

№ 56022 вул. Героїв 
України, 5 
м. Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване
218 м. кВ.
250 чол.

Відсутнє

12

№ 56023 вул. Героїв 
України, 45 м. 
Ананьїв

КПП «Ананьївська 
багатопрофільна міська 
лікарня
Ананьївської міської 
ради»

КПП «Ананьївська 
багатопрофільна 
міська лікарня 
Ананьївської міської 
ради» 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
150 м. кВ. 
250чол.

Обмежено 
готове

13

№ 56024 вул. Героїв 
України, 41а м. 
Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
268 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове



14

№ 56858 вул. Незалежності,
85 м. Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
591 м. кВ. 
150чол.

Обмежено 
готове

15

№ 56859 вул. Пролетарська, 
36 м. Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
210 м. кВ. 
83 чол.

Обмежено 
готове

16

№ 56864 вул. Лукашевича, 
19а м. Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
474 м. кВ. 
83 чол.

Обмежено 
готове

17

№ 56871 вул. Б.
Хмельницького, 6 
м. Ананьїв

КП «Ананьїв-водоканал 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
588 м. кВ. 
250 чол.

Обмежено 
готове

18

№ 56872 

•

вул. Центральна, 
5А с. Точилове

Ананьївська міська рада Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
150м.кВ. 
250 чол.

Обмежено 
готове

19

№ 56873 вул. Центральна, 7 
с. Точилове

Ананьївська міська рада Ананьївська міська 
рада
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
150 м. кВ. 
250 чол.

Обмежено 
готове

20

№ 56878 вул. Зарічна, 134А 
с. Гандрабури

Ананьївська міська рада Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване 
75 м. кВ. 
125 чол.

Обмежено 
готове

21

№ 56879 вул. Центральна, 1а 
с. Кохівка

Ананьївська міська рада Ананьївська міська 
рада 
комунальна форма 
власності

Вбудоване
40 м. кВ.
66 чол.

Обмежено 
готове

22 № 56880 вул. Богдана 
Хмельницького,

Ананьївська міська рада Ананьївська міська 
рада

Вбудоване
100 м. кВ.

Обмежено 
готове



69а с.
Новогеоргіївка

комунальна форма 
власності

166 чол.

23
№ 56866 вул. Ніщинського, 

26 м. Ананьїв
Спільна власність 
мешканців будинку

Не визначено Вбудоване 
100 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове

24
№ 56867 вул. Ніщинського, 

2в м. Ананьїв
Спільна власність 
мешканців будинку

Не визначено Вбудоване 
100 м. кВ. 
166 чол.

Обмежено 
готове

Найпростіші укриття

1

Не 
передбачено м. Ананьїв вул.

Героїв України 33

Ананьївський 
центральний будинок 
культури Ананьївської 
міської ради

Ананьївська міська 
рада 

Комунальна форма 
власності

підвальне приміщення, 267 
кв. м, 445 чол.

обмежено
готове

2

Не 
передбачено м. Ананьїв вул. 

Гімназійна, 36

КУ «Ананьївський ліцей 
№ 1 Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення 
81 кв. м, місткістю 120 
чол.

обмежено 
готове

3

Не 
передбачено

м. Ананьїв вул. 
Гімназійна, 52 
(Ніщинського 15)

КУ «Ананьївський ліцей 
№ 2 Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення 
підсобної будівлі 
267 кв. м, місткістю 400 
чол.

обмежено
готове

4

Не 
передбачено м. Ананьїв вул. 

Незалежності, 32

КЗ «Ананьївський 
спеціалізований ліцей 
спортивного профілю 
Одеської обласної ради»

Одеська обласна рада 
комунальна форма 

власності

підвальне приміщення 
гуртожитку 280 кв. м, 
місткістю 380 чол.

обмежено 
готове

5

Не 
передбачено с. Ананьїв 

вул. Вишнева 38
Ананьївська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 2 
Ананьївської міської ради

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення 
180 кв. м, місткістю 107 
чол.

обмежено 
готове

6

Не 
передбачено с.

Новоолександрівка 
вул. Миру 73

Володимир Євгенійович 
Земляний (магазин)

Приватна власність підвальне приміщення 
30 кв. м, 46 чол.

обмежено 
готове



7

Не 
передбачено с. Коханівка, вул. 

Панаса Мирного,28

Коханівська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 2 
Ананьївської міської ради

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення 
50 кв. м, 60 чол.

обмежено 
готове

8

Не 
передбачено с. Гандрабури, вул. 

Зарічна, 134

Г андрабурівський 
сільський будинок 
культури

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

перший поверх 
одноповерхової будівлі 
(фойє), 240 кв. м, 400 чол.

обмежено
готове

9

Не 
передбачено

с. Новоселівка, 
вул. Шевченка, 28

Новоселівська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 2 
Ананьївської міської 
ради2

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення, 
9 кв.м, 15 чол.

обмежено
готове

10

Не 
передбачено с. Байтали, вул. 

Тараса Шевченка, 
51

Байтальська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

підвальне приміщення, 
30 кв.м, 50 чол.

обмежено 
готове

11

а Не 
передбачено

с. Шелехове, вул. 
Лесі Українки, 189

Шелехове філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
одноповерхової будівлі, 
66 кв.м, 110 чол.

обмежено 
готове

12

Не 
передбачено с. Великобоярка, 

вул. Центральна, 1- 
в

Великобоярське 
дошкільне відділення КУ 
«Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення, 
15 кв.м, 25 чол.

обмежено
готове

13

Не 
передбачено с. Жеребкове, вул. 

Героїв Чорнобиля, 
44

КУ «Жеребківський ліцей 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
двоповерхової будівлі, 
110 кв. м, 120 чол.

обмежено
готове



14

Не 
передбачено м. Ананьїв вул. 

Незалежності, 31

Заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Золотий 
ключик» Ананьївської 
міської ради

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
двоповерхової будівлі, 
53,4 кв. м, місткістю 90 
чол.

обмежено 
готове

15

Не 
передбачено м. Ананьїв вул. 

Дворянська, 60

Заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) «Ромашка» 
Ананьївської міської ради

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

складське приміщення 
одноповерхової будівлі, 
72 кв. м, місткістю 120 
чол.

обмежено 
готове

16

Не 
передбачено с. Шимкове, вул. 

Шкільна, 10

Шимківська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
одноповерхової будівлі, 81 
кв.м. місткість 29 чол.

обмежено 
готове

17

Не 
передбачено с. Романівка, 

вул..Центральна, 49

Романівська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 1 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
одноповерхової будівлі, 
340,75 кв.м. місткість 118 
чол.

обмежено 
готове

18

Не 
передбачено с. Точилове, вул. 

Центральна, 3

Точилівська філія 
Гандрабурівського ліцею 
Ананьївської міської ради

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
двоповерхової будівлі, 50 
кв.м. місткість 52 чол.

обмежено 
готове

19

Не 
передбачено с. Жеребкове, вул. 

Шевченко, 3

Жеребківське дошкільне 
відділення КУ 
«Жеребківський ліцей 
Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
одноповерхової будівлі, 20 
кв.м. місткість 20 чол.

обмежено 
готове

20

Не 
передбачено м. Ананьїв вул. 

Гімназійна 36

КУ «Ананьївський ліцей 
№ 1 Ананьївської міської 
ради»

Ананьївська міська 
рада 

комунальна форма 
власності

окремо розташоване 
підвальне приміщення 
91 кв. м, місткістю 100 
чол.

обмежено 
готове

21
Не 

передбачено м. Ананьїв, вул. 
Незалежності, 51 Ананьївська міська рада

Ананьївська міська 
рада 

комунальна

підвальне приміщення 
чотирьохповерхової 
будівлі 93 кв.м. місткістю 
110 осіб

обмежено 
готове

22 Не м. Ананьїв вул. Комунальне Ананьївська міська підвальне приміщення 
двоповерхової будівлі

обмежено



передбачено Антона Корбе, 38 підприємство «Ананьїв- 
водоканал» Ананьївської 
міської ради

рада 
комунальна форма 

власності

86 кв.м. місткістю 86 осіб
Готове

23

Не 
передбачено

м. Ананьїв, вул.. 
Антона Корбе.72

4 ДПРЗ ГУ ДСНС 
У країни в Одеській 
області

Державна служба 
України з 

надзвичайних 
ситуацій 

державна форма 
власності

Підвальне приміщення 
двоповерхової будівлі 
70 кв.м. місткістю 50 осіб

обмежено 
готове

24

Не 
передбачено с. Кохівка, вул. 

Незалежності, 25а

Кохівська філія КУ 
«Ананьївський ліцей № 2 
Ананьївської міської ради

Ананьївська міська 
рада

Комунальна форма 
власності

внутрішнє приміщення 
одноповерхової будівлі, 10 
кв.м. місткість 14 чол.

обмежено 
готове


